INDICAÇÃO Nº 411/2014
Solicita implantação de 01 (um) obstáculo na Estrada do Vinho km 7,5, em frente ao Sítio Carriço, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de 01 (um) obstáculo na Estrada do Vinho km 7,5, em frente ao Sítio Cariço, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança à todos que transitam e residem na referida via uma vez que, vários acidentes acontecem na mesma, tendo como exemplo um ônibus derrubou dois postes e a cerca do Sitio Carriço, em passagem no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de março de 2014.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/03/2014 - 11:21:18 01890/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário